
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4251392 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Předmětem nabídky je prodej dvoupodlažní chaty o dispozici 3+1 o
podlahové ploše 52m2 na pozemku o rozloze 1806m2 v
Bojanovicích, okr Praha - západ, která je ideální k odpočínku a
rekreaci pro celou rodinu. V přízemí se nachází jídlena, obývací
pokoj, kuchyň, WC, koupelna a komora a v prvním nadzemním
podlaží se nachazí ložnice. Chata byla kompletně zrekonstruována
a rekonstrukce byla dokončena cca před 4 roky. Chata je nabízena
včetně veškerého vybavení. Tento objekt se dá užívat celoročně,
včetně pitné a užitkové vody. Součástí vybavení této chaty je
výřivka, bazén, dva zahradní domky, skleník a další. Vytápění je na
tuhá paliva. Tato chata je bez investic a k okamžitému užívaní.
Bližší informace u realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4251392
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 1806 m2
Terasa: 8m2
Užitná plocha: 52 m2
Podlahová plocha: 1806 m2
Plocha zahrady: 1773 m2
Zastavěná plocha: 33 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Makula
Tel:

+420 737944866
Email:

makula.mostav@seznam.c

z

MOSTAV s.r.o.
Tel:

776779879
Adresa:

Obránců míru 2629/5 (areál

kina KOSMOS), 43401

Most
Web:

www.MOSTAV.cz


